3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTa 24,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BARTEAUX Silas SAINT PAUL TROIS 1032256W | U13HCL 211 210 421 5 11
CHATEAUX
2 |BRADET Lou PORTES LES VALENCE | 1026879B | U13HCL 190 168 358 1 3
3 BONTOUX Cameron SAINT PAUL TROIS 10416340 | U13HCL 203 144 347 1 10
CHATEAUX

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |JUVIN Loona ANNONAY 1049395B | U15FCL 222 229 451 7 15

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SABY Valentin SAINT PAUL TROIS 0024082B | U15HCL 257 258 515 17 18
CHATEAUX
2 |MORONI Joris PRIVAS 00504617 | U15HCL 223 177 400 9 11
3 |FURIO LY Esteban PRIVAS 101759572 | U15HCL 190 174 364 3 5
4 |SOUVETON Elliott SAINT PAUL TROIS 1003325D | U15HCL 195 156 351 1 11
CHATEAUX

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SCHMITT Aurore PONT ST ESPRIT 0050649D | U18FCL 260 253 513 13 18

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BEDEL FAURE Elijah SAINT PAUL TROIS 0984777K | U18HCL 230 225 455 8 10
CHATEAUX

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RACAMIER Lucille SAINT PAUL TROIS 0009325L | U21FCL 218 215 433 3 11
CHATEAUX
2 |BROCHART--VALLEIX PRIVAS 00581667 | U21FCL 205 214 419 5 13
Kauline

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTa 24,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GROSJEAN Liam PRIVAS 1043181B | U21HCL 232 237 469 6 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COTTIN Julie SAINT PAUL TROIS 0700635K | S1FCL 259 239 498 8 19
CHATEAUX
ANGENIEUX Mathilde PONT ST ESPRIT 0676122R | S1FCL 251 238 489 14 13
3 |LA ROSA Soizic SAINT PAUL TROIS 1049558I S1FCL 215 216 431 7 13
CHATEAUX
4 |SCEAUTESTUD ANCONE 0061101P | S1FCL 169 165 334 4
Charlene

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9

1 |LE THIESSE Dylan VIVIERS 0773609E | S1HCL 277 271 548 20 30
LEGAIN Bruno CHARPEY 1018203J | S1HCL 257 262 519 12 24
JULLIEN Flavien PONT ST ESPRIT 0839601K | S1HCL 255 255 510 14 19

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |SANDRI Anna PONT ST ESPRIT 0045134J S2FCL 267 275 542 20 23
2 |BLANC Stephanie SAINT PAUL TROIS 0025383R | S2FCL 228 232 460 8 13

CHATEAUX

BERGER Agnes VALENCE 0001075U | S2FCL 179 201 380 10

REUSS Isabelle CHATEAUNEUF DU 10389672 | S2FCL 154 170 324 1 5
RHONE

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |BRANCHEREAU Paul SAINT PAUL TROIS 0282222N | S2HCL 284 281 565 26 33
CHATEAUX

2 |MATTON Baptiste SAINT PAUL TROIS 0355398C | S2HCL 279 280 559 28 26
CHATEAUX

RENAUDINEAU Fabrice |MORNAS 0857098D | S2HCL 255 258 513 15 15

LE THIESSE Yann VIVIERS 0848206N | S2HCL 255 256 511 15 22

HOCINE Luc ARAMON 1046937N | S2HCL 254 250 504 12 18
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
6

10
11

12

13

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

w

[ RAENE RS

10
11
12

13
14

Dimanche 25 Janvier 2026

Nom

FLAMENT Claude
SCALVINI Siegfried
BONNARGENT Regis
MARCON Lolc
MARTIN Olivier
MONTIGNY Romain

RACAMIER Sylvain

BOS Frederic

Nom
FREGY Genevieve

Nom

BRANCHEREAU Jean-

Paul
LAURAIN Denis
GUIGON Jean-Luc

LUROL Nicolas
GONTARD Luc
RIPOLL Thierry
VILTARD Pascal
FLOQUET Jean-Louis

ETIEVANT Yves

MARANGONI Jeanpierre

VIVION Joel
MERCIER Dominique

DELISLE Roger
LE CLANCHE Gerard

Club
VIVIERS
VIVIERS
DIE

DIE
ANCONE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

BOLLENE

Club
PONT ST ESPRIT

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ARAMON

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ANCONE
ANCONE
VIVIERS

ANCONE

CHATEAUNEUF DU
RHONE

VIVIERS
ANCONE
ANCONE

CHATEAUNEUF DU
RHONE

CHARPEY

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

Licence
0947029E
09535102
1023416W
1050534W
0052391X
1041629J

1031745F

0047481K

Licence
0370167F

Licence
0041281W

0750906C
0929949P

0014706K
0843355R
0045742V
0955044S
0966933P

0367090L
0040032N
0060848P
0017688B

0360102R
0025380M

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

247
257
246
235
229
222

218

229

225

260

252
263

249
241
240
248
237

223
215
220
223

219
188

m
246
230
231
223
223
224

228

213

219

258

263
245

251
255
247
234
241

234
233
216
210

207
205

24 /01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
493 10 18
487 10 18
477 8 11
458 2 16
452 3 10
446 8 10
446 7 10
442 6 7

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9
444 7 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
518 14 23
515 16 19
508 15 19
500 18 13
496 7 23
487 12 9
482 7 18
478 11 21
457 6 10
448 4 16
436 5
433 6 8
426 3 11
393 1 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTa 24,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
15 |BONNET Yves SAINT PAUL TROIS 0882155P | S3HCL 87 139 226 2
CHATEAUX

Nbre d'archers : 15
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GYRE Alexane SAINT PAUL TROIS 0984774G | U21FCO 262 275 537 15 37
CHATEAUX
2 |ROUKX Lisa SAINT PAUL TROIS 0910207F | U21FCO 260 273 533 9 43
CHATEAUX

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U | S1IHCO 296 297 593 53 7
2 |ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C | S1IHCO 293 292 585 45 15
3 |EYMARD Loic VENTABREN 0750025V | S1IHCO 287 292 579 49 22
4 |TIRARD Romain RUOMS 0715404N | S1IHCO | 287 283 | 570 | 31 28
5 |PLANCHON Benjamin ANCONE 0031013K | S1IHCO 272 268 540 15 32

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CADASSE Coralie SAINT PAUL TROIS 0043493A | S2FCO 261 269 530 9 35
CHATEAUX
2 |DIDIER Christel SAINT PAUL TROIS 1023696Q | S2FCO 163 172 335 1 9
CHATEAUX

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HERMAN Yann PIERRELATTE 1004091P | S2HCO 287 271 558 27 32
2 |FURIO Adrien PRIVAS 1043192M | S2HCO 250 261 511 7 29

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DE MEYER Catherine LABLACHERE 0073871V | S3FCO 265 272 537 5 47

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTA 24,/01,/2026
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GUERLOT Eric SAINT PAUL TROIS 0603962F | S3HCO 291 289 580 40 20
CHATEAUX
2 |FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS 0782218M | S3HCO 279 275 554 16 42
CHATEAUX
GIRARD Francois PORTES LES VALENCE | 0302281S | S3HCO 272 276 548 16 36
GUERRAZ Serge VIVIERS 0451319P | S3HCO 271 268 539 10 41
SAUVAN-MAGNET VIVIERS 0775306Z | S3HCO 268 266 534 11 38
Raymond
6 |BRIAND Michel CHATEAUNEUF DU 0024416P | S3HCO 268 257 525 13 38
RHONE
7 |ROSSIGNOL Bernard SAINT PAUL TROIS 0460224U | S3HCO 262 258 520 4 44
CHATEAUX

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SAUZE Alicia PORTES LES VALENCE | 0006538G | U15FBB 254 249 503 9 30
2 |PHILIBERT Lola CHARPEY 0020183N | U18FBB 231 243 474 7 18

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |EYMARD Sylvie MARIGNIER 0883978W | S3FBB 224 196 420 6
AGIER Cyrielle VALENCE 0837463L | S1FBB 185 197 382
ZAUGG Laure SAINT PAUL TROIS 0062580X | S3FBB 181 185 366 4
CHATEAUX

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |FAURE Camille VALENCE 0004935P | S1HBB 251 257 508 11 19
2 |EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T | S2HBB 231 257 488 17 14
3 |PERROUD Baptiste PIERRELATTE 0943421H | S2HBB 247 238 485 9 16
4 |GERLAND Lolc VIVIERS 1046876E | S1HBB 248 235 483 6 20
5 |VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W | S2HBB 212 224 436 7 7
6 |REBOUL Olivier LAUDUN 0722888Y | S2HBB 216 217 433 8 10
7 |GARIDEL Olivier VALENCE 0950595F | S2HBB 203 226 429 3 16
8 |SAUZE Nicolas PORTES LES VALENCE | 1029204M | S2HBB 198 201 399 3 8
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom
9 |DUBOIS Regis

10 |PAILHARET Johann

Autres tirs

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

CHARPEY

U15 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom
Tir 2 |SABY Valentin

Tir 2 | MORONI Joris

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

PRIVAS

U21 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom

Tir 2 |BROCHART--VALLEIX
Kauline

Tir 2 |RACAMIER Lucille

Club
PRIVAS

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom
Tir 2 | GROSJEAN Liam

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom
Tir 2 |BONNARGENT Regis
Tir 3 |MONTIGNY Romain

Tir 2 |HOCINE Luc
Tir 2 | MARCON Lolc
Tir 2 |RACAMIER Sylvain

Tir 2 |MONTIGNY Romain

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom
Tir 2 |LAURAIN Denis

Dimanche 25 Janvier 2026

Club
PRIVAS

Club
DIE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

ARAMON
DIE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

Club
ARAMON

Licence
0392721W

0978808X

Licence
0024082B

00504617

Licence
0058166Z

0009325L

Licence
1043181B

Licence
1023416W
1041629J

1046937N
1050534W
1031745F

1041629J

Licence
0750906C

Cat
S3HBB

S2HBB

Cat
U15HCL

U15HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3HCL

206

199

225

207

249

222

235

249
237

248
235
214

191

239

185

148

244

169

263

227

241

246
203

242
239
224

218

246

24 /01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
391 3 7
347 5 5

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
469 9 18
376 2 16

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
512 14 19
449 6 10

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
476 8 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
495 10 19
440 6 12
490 9 20
474 8 19
438 3 9
409 4 7

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
485 9 16
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | GUIGON Jean-Luc SAINT PAUL TROIS 0929949P
CHATEAUX

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | GYRE Alexane SAINT PAUL TROIS 0984774G
CHATEAUX

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 | ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C
Tir 3 |PAUNER Joan MIRAMAS 0367672V
Tir 2 |EYMARD Loic VENTABREN 0750025V
Tir 2 |PAUNER Joan MIRAMAS 0367672V

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence
Tir 2 |HERMAN Yann PIERRELATTE 1004091P

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | DE MEYER Catherine LABLACHERE 0073871V

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS 0782218M
CHATEAUX

Tir 2 |BRIAND Michel CHATEAUNEUF DU 0024416P
RHONE

U18 Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | SAUZE Alicia PORTES LES VALENCE | 0006538G

Dimanche 25 Janvier 2026

Cat
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat
U15FBB

224

281

295
292
290
291

285

271

275

268

228

242

273

293
292
292
201

288

267

275

263

250

24,/01 /2026

Total Nb 10 Nb 9
466 9 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
554 19 36

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

588 48 12
584 44 16
582 42 18
582 42 18

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
573 33 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
538 8 38

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
550 15 39

531 14 41

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
478 10 17

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - ST PAUL TROIS CHATEAUX - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T
Tir 3 | EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T
Tir 2 | SAUZE Nicolas PORTES LES VALENCE | 1029204M
Tir 2 | GARIDEL Olivier VALENCE 0950595F
Tir 2 |PAILHARET Johann CHARPEY 0978808X

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur :

Liste des arbitres :

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

253
256
225
207
197

Arbitre responsabile :
0126068 COMPAGNIE DES ARCHERS TRICASTINS 0276151P BRACOU PIERRE

0613088A DE MEYER JEAN MICHEL / 0782218M FOULON JEAN-PIERRE

Dimanche 25 Janvier 2026

m
275
252
214
220
187

Total

528
508
439
427
384

24,01 /2026
Nb 10 Nb 9
20 20
7 30
7 11
10 7
2 7

Nbre d'archers : 5
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